
 
 
 
                         

З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д Р У ГА  С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/32/43                                                                              від 29 травня 2024 року                   

 

Про внесення змін в рішення сесій Збаразької 

міської ради 

 

   Взявши до уваги пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних 

відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 50 від 

21.05.2024 р.), про внесення змін до рішення   сесії  Збаразької міської ради,  керуючись ст. 19, 

55 Закону України  “Про землеустрій”, ст. 12, 120, 124  Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Внести зміни в рішення сесій  Збаразької міської ради №VIII/25/16  від 25.07.2023 р. “Про 

надання дозволу на складання проекту землеустрою” а саме п. 2 викласти в такій редакції  “2. 

Дати дозвіл на складання  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  ПАП 

“Добрий самарянин” орієнтовною площею 4,2660 га. кадастровий номер 

6122483300:01:001:1021 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

обслуговування власних господарських будівель  із земель запасу, сільськогосподарського 

призначення,  для передачі  в оренду терміном на  10 (десять)  років, яка знаходиться за межами  

населеного пункту с.Заруддя Тернопільського району Тернопільської області”. 

2. Внести зміни в рішення сесій  Збаразької міської ради №VIII/25/18  від 25.07.2023 р. “Про 

внесення змін в договір оренди” а саме п. 4 викласти в такій редакції “Внести зміни в договір 

оренди землі №103719 від 24.09.2012 р., на  земельну ділянку площею 0,1600 кадастровий номер 

6122487800:01:002:0603, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Синява укладеного з 

ПрАТ “Київстар”, в частині орендодавця, орендаря та  реквізитів сторін у зв'язку з передачею 

частини інфраструктури у власність до ТОВ “ЮТК” до  Товариства з обмеженою 

відповідальністю “ Юкрейн Тауер Компані”. 

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

  Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 


